
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 20/SML1076/01/SoD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVA– DODATEK Č.1 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:  Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
 E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 

 
Kontaktní osoba pro technická jednání: 
 Miroslav Nápravník, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
 E-mail/telefon: napravnik.m@kr-ustecky.cz / 475 657 251  
IČ: 708 92 156  
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 551 22 32/0800 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
Zhotovitel/dodavatel: 
Atelier Kopecký s.r.o. 
Sídlo:        Podsednická 1342/3, 615 00 Brno      
Zastoupený:       Ing. Mojmír Kopecký 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
       Ing. Arch. Tomáš Kopecký 
E-mail/telefon:     tk@atelierkopecky.cz 
IČO:                     06034632 
DIČ:                     CZ06034632 
Bank. spojení:      Komerční banka, Brno – Černá Pole 
číslo účtu:             115-4426330267/0100              

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
 



 

 

DODATEK Č.1 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne  29. 4 .2020 na akci: „Oblastní 
muzeum v Chomutově – Rekonstrukce areálu Ctiborova – Muzeum Praga“ takto:  

 
II. 

Doba a místo dodání díla a doba trvání příkazu 

Ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 33 týdnů od nabytí účinnosti 
smlouvy. 

 
III. 

Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky 

 
ČL.III., odst. 1. Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky se ruší v celém 
znění a nahrazuje se textem: 
Cena díla a odměna za obstarání příkazu se na základě doplnění v čl. I. bod 9. mění o cenu 
víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto 
dodatku:   

 
1. Původní cena díla byla sjednána ve výši 1 477 500,- Kč (slovy: jedenmilion 

čtyřistasedmdesátsedmtisíc pětset korun českých  bez DPH a 1 783 575,- Kč (slovy: 
jedenmilionsednsetosmdesáttřitisícpětsetsedmdesátpět korun českých) s  21 % DPH.  

2. Cena dodatku č. 1 dle činí 232 500,- Kč (slovy: dvěstětřicetdvatisícpětset korun českých) 
bez DPH a 281 325,- Kč (slovy: dvěstěosmdesátjednatisíctřistadvacetpět korun českých) 
s 21% DPH.  

3. Nová cena díla je sjednána ve výši 1 710 000,- Kč (slovy: jedenmilionsedmsetdesettisíc 
korun českých) bez DPH a 2 064 900,- Kč (slovy: dvamilionyšedesátčtyřitisícdevětset 
korun českých) s  21 % DPH.  
 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/003223/2020/INV/VZ-INV/0005 
/PD, IČ + AD s názvem „Oblastní muzeum v Chomutově – Rekonstrukce areálu 
Ctiborova – Muzeum Praga“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 29.1.2020.  

 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 13. 08.2020             V Brně dne 07. 08. 2020  
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... .......................................................... 
Ústecký kraj      Ateliér Kopecký s.r.o. 
Ing. Pavla Svítilová               Ing. Mojmír Kopecký 
vedoucí odboru investičního     jednatel 
 
 
 



 

 
 
Přílohy 
Příloha č. 1: tabulka dílčích plnění 
 
 

 



Název veřejné zakázky:

Číslo veřejné zakázky:

Identidikační údaje účastníka řízení:

Dodavatel vyplní žlutě podbarvená pole

Celková cena položek 1 až 9 v Kč bez DPH 1 351 500,00
po doplnění této položky se 

automaticky doplní položky 1 

až 9 a ostatní součty

Autorský dozor a AD v Kč bez DPH/hod. 600,00

Součinnost při jednání komise při posuzování nabídek na stavební práce jako její 

poradce v Kč bez DPH/hod.
600,00

P
o

lo
ž
k
a

Dílčí činnosti Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH % podíl z nabídkové ceny
Realizace v týdnech od 

nabytí účinnosti smlouvy

1
Příprava zakázky (zaměření stávajícího stavu, stavebnětechnický průzkum, dispozičního 

řešení, statika, diagnostika, koncept technického řešení apod.)   
202 725,00 245 297,25 15 7

1a Dodatek č.1 - Příprava zakázky - vizualizace 232 500,00 281 325,00 0 15

2
Dokumentace  pro provádění stavby (DPS) vč. soupisu stav. prací, dodávek a služeb s 

výkazem výměr (DSJ)
337 875,00 408 828,75 25 33

3
Příprava zakázky (zaměření stávajícího stavu, stavebnětechnický průzkum, dispozičního 

řešení, statika, diagnostika, koncept technického řešení apod.)   
202 725,00 245 297,25 15 7

4
Společná dokumentace pro územní řízení a stavební povolení (DUR+DSP) včetně 

rozhodnutí a povolení v právní moci
270 300,00 327 063,00 20 29

5
Dokumentace  pro provádění stavby (DPS) vč. soupisu stav. prací, dodávek a služeb s 

výkazem výměr (DSJ)
337 875,00 408 828,75 25 33

6 Celková cena položek 1 až 5 a celková doba plnění 1 584 000,00 1 916 640,00 100 33

7 Autorský dozor po dobu realizace maximálně celkem 96 000,00 116 160,00 XXX XXX

8
Součinnost při jednání komise při posuzování nabídek na stavební práce jako její 

poradce maximálně celkem
10 000,00 12 100,00 XXX XXX

9 Kontrolní součet položek 6 až 8 1 690 000,00 2 044 900,00 XXX XXX

10 IČ – správní poplatky 20 000,00 20 000,00 XXX XXX

11 Celková nabídková cena (součet položek 9 až 10) 1 710 000,00 2 064 900,00 XXX XXX

V Brně dne 07. 08. 2020

podpis:

….......................................................................

Titul, jméno a příjmení a funkce osoby oprávněné podepisovat za účastníka výběrového / 

zadávacího řízení

2. ETAPA

Příloha č. 01 - Tabulka dílčích činností

Oblastní muzeum v Chomutově – Rekonstrukce areálu Ctiborova – Muzeum Praga

KUUK/003223/2020/INV/VZ-INV/0005

Atelier Kopecký s.r.o., Podsedická 1342/3, 615 00 Brno, IČO: 06034632

1. ETAPA


